

Ejendomsselskabet Islevdalvej ApS

Søllerød Slotsvej 8, 2840 Holte

CVR-nr. 32 83 15 16

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2016.

Lars Ankjer Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Islevdalvej ApS Søllerød Slotsvej 8 2840 Holte
	CVR-nr.: 32 83 15 16
	Stiftet: 23. oktober 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Ankjer Jensen
Revision	AP Statsautoriserede Revisorer P/S Nørre Farimagsgade 11 1364 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af investeringsejendom. Selskabet ejer ejendommen Islevdalvej 214, 2610 Rødovre, der er en erhvervsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. 1.695.479 mod kr. 1.580.489 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 328.681 mod kr. 191.836 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ejendommen t.kr. 12.647:

Ejendommen måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres ved en afkastbaseret model og ledelsen har vurderet det markedskonforme afkastkrav til 7,9 %. En ændring i afkastkravet på 0,5 % vil medføre en ændring i værdien på ca. t.kr. 850 før skat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Nettoomsætning	1.695.479	1.580.489
Andre eksterne omkostninger	-851.469	-1.037.673
Værdiregulering af investeringsejendomme	8.156	23.186
Bruttoresultat	852.166	566.002
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.025	-54.954
Driftsresultat	782.141	511.048
Øvrige finansielle omkostninger	-353.539	-361.477
Resultat før skat	428.602	149.571
1 Skat af årets resultat	-99.921	42.265
Årets resultat	328.681	191.836
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	328.681	191.836
Disponeret i alt	328.681	191.836

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	12.647.470	12.647.470
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	114.577	141.450
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.762.047</u>	<u>12.788.920</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.762.047</u>	<u>12.788.920</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.361	27.968
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	15.899
Periodeafgrænsningsposter	11.575	0
Tilgodehavender i alt	<u>14.936</u>	<u>43.867</u>
Likvide beholdninger	<u>15.179</u>	<u>3.761</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.115</u>	<u>47.628</u>
Aktiver i alt	<u>12.792.162</u>	<u>12.836.548</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.967.006	1.638.325
Egenkapital i alt	2.092.006	1.763.325
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	488.000	414.000
Hensatte forpligtelser i alt	488.000	414.000
 Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	5.628.914	6.160.302
Deposita	220.702	249.950
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.849.616	6.410.252
Kortfristet del af langfristet gæld	556.719	472.682
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.390	15.818
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.644.426	3.788.336
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	-22.344	-48.265
Anden gæld	129.349	20.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.362.540	4.248.971
Gældsforpligtelser i alt	10.212.156	10.659.223
 Passiver i alt	 12.792.162	 12.836.548
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.921	0
Årets regulering af udskudt skat	74.000	6.000
Sambeskatningsbidrag	0	-48.265
	<u>99.921</u>	<u>-42.265</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	10.828.984	317.100
Tilgang	0	43.152
Kostpris 31. december 2015	<u>10.828.984</u>	<u>360.252</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	1.818.486	0
Opskrivninger 31. december 2015	<u>1.818.486</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	0	175.650
Årets afskrivninger	0	70.025
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>0</u>	<u>245.675</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>12.647.470</u>	<u>114.577</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.638.325	1.446.489
Årets overførte overskud eller underskud	<u>328.681</u>	<u>191.836</u>
	<u>1.967.006</u>	<u>1.638.325</u>

5. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.185.633	6.632.984
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-556.719</u>	<u>-472.682</u>
	<u>5.628.914</u>	<u>6.160.302</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	556.719	3.404.077	6.185.633	6.632.984
Deposita	<u>0</u>	<u>220.702</u>	<u>220.702</u>	<u>249.950</u>
	<u>556.719</u>	<u>3.624.779</u>	<u>6.406.335</u>	<u>6.882.934</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.186 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 12.647 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Ankjer Holding-koncernen. Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Ankjer Holding ApS, CVR-nr 26 13 33 43, der er administrations-selskabet i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.